
BOISSONS CHAUDES 

AMÉRICAIN

CHOCOLAT CHAUD

ALLONGÉ

LATTE MACCHIATO

DOUBLE EXPRESSO

EXPRESSO

CAPPUCCINO

SUPPLÉMENT SIROP 

FLAT WHITE

2.50€

1.90€

2.00€

3.50€

3.70€

3.50€

1.00€

4.50€

4.50€

THÉ EARL GREY

THÉ NOIR

INFUSION 

THÉ VERT

ROOÏBOS

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

THÉS ET PRÉPARATIONS CHOCOLAT CHAUD WHITTARD ET HAMPSTEAD
SÉLECTIONNÉS PAR LE COMPTOIR IRLANDAIS.

BOISSONS ET SIROPS

TONIC

ICE TEA PERRIER

FRUITS PRESSÉS 

ORANGINA 

GINGER BEER 

GINGER ALE

JUS DE FRUIT GRANINI

20cl33cl

33cl

25cl

20cl

20cl

25cl

Orange, Citron, Pamplemousse

4.00€

4.00€

4.00€

1.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.50€COCA COLA 4.00€33cl

LIMONADE 20cl

4.00€

SUPPLÉMENT CHANTILLY 1.00€

VOLVIC

BADOIT 75 cl

75 cl 6.00€

6.00€

CAFÉ FRAPPÉ

Chaude ou Glacée

MONTARCHER

33cl

COCA COLA ZERO 33cl 4.00€

4.00€

SUPPLÉMENT SIROP 

Eau de source plate
4.00€


