



BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO	1.90€	THÉ EARL GREY	4.00€
ALLONGÉ	2.00€	THÉ NOIR	4.00€
AMÉRICAIN	2.50€	THÉ VERT	4.00€
DOUBLE EXPRESSO	3.50€	ROOÏBOS	4.00€
LATTE MACCHIATO	4.50€	INFUSION Chaude ou Glacée	4.00€
FLAT WHITE	3.70€	CAFÉ FRAPPÉ	4.00€
CAPPUCCINO	3.50€	CHOCOLAT CHAUD	4.50€
SUPPLÉMENT SIROP	1.00€	SUPPLÉMENT CHANTILLY	1.00€

THÉS ET PRÉPARATIONS CHOCOLAT CHAUD WHITTARD ET HAMPSTEAD
SÉLECTIONNÉS PAR LE COMPTOIR IRLANDAIS.

BOISSONS ET SIROPS

COCA COLA	33cl	4.00€	FRUITS PRESSÉS	4.50€
COCA COLA ZERO	33cl	4.00€	Orange, Citron, Pamplemousse	
ICE TEA	25cl	4.00€	MONTARCHER	4.00€
ORANGINA	33cl	4.00€	Eau de source plate	
GINGER BEER	20cl	4.00€	PERRIER	4.00€
GINGER ALE	20cl	4.00€	TONIC	4.00€
JUS DE FRUIT GRANINI	25cl	4.00€	LIMONADE	4.00€
SUPPLÉMENT SIROP		1.00€	VOLVIC	6.00€
			BADOIT	6.00€

